

Komunikat końcowy III Miedźniańskiego Rodzinnego Rajdu Rowerowego

12 września 2009r. odbył się III Miedźniański Rodzinny Rajd Rowerowy. W rajdzie wzięło udział 456 uczestników. Najstarszą osobą w rajdzie był Jan Gwóźdź z Woli, a najmłodszym uczestnikiem który przejechał rajd w „koszyku” był Nikodem Mrzyk (17 miesięcy) również z Woli. Najmłodszą uczestniczką która samodzielnie przejechała trasę rajdu na własnym rowerze okazała się Izabela Siuta (5 lat skończy w październiku) z Gilowic.

Firmy które ufundowały nagrody lub wsparły finansowo III Miedźniański Rodzinny Rajd Rowerowy

Lasy Państwowe w Warszawie
Kopalnia Węgla Kamiennego „Piast” w Bieruniu
Nadwiślański Zakład Transportu Kolejowego w Woli
Sklep i serwis NATAN w Woli
Nadwiślańska Agencja Turystyczna w Tychach
Firma M”SOFT w Woli
Hurtownia spożywcza SOLER z Woli
Bank Spółdzielczy w Miedźnej
Firma Handex w Bieruniu
Stacja benzynowa MIXPOL w Woli
Oddział PTKK w Pszczynie
Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Górze
Carbo Asecura w Tychach
Przetwórstwo Mięсне Roman Kloc w Miedźnej
Nadwiślańska Agencja Ubezpieczeniowa w Tychach

Nadwiślańska Spółka Energetyczna w Brzeszczach
Piekarnia Dariusz Sosna w Woli
Firma TDC Tomasz Noworyta w Woli
Firma BASSAU w Pruszkowie
Firma DABEX w Bielsku - Białej
Firma BUD-MAL II w Sosnowcu
Sklep wielobranżowy SEMA Sebastian Majnusz w Gilowicach
Związek Zawodowy Górników w Polsce przy KWK Piast w Bieruniu
Solarium Państwa Walusiak znajdujące się na basenie w Woli
Auto – myjnia Lucyna Tarnowska w Woli
Zakład Fryzjerski damsko - męski „Atena” znajdujący się na basenie w Woli
Sklep sportowy Ewida znajdujący się w budynku krytej pływalni w Woli
Gabinet Kosmetyczny – Dominika Granatyr znajdujący się w budynku krytej pływalni w Woli
Pub Pokusa w Woli
Sklep „Kwiaciarenka” znajdujący się na basenie w Woli
Gabinet Kosmetyczny i Promocji Zdrowia znajdujący się na basenie w Woli
SPALARNIA Krzysztof Bylica – kompleks saun na basenie w Woli
Kawiarnia na basenie w Woli
WSPARLI NAS RÓWNIEŻ:
Komisja ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Miedźnej
Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Górze

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II w Woli
POMOGLI NAM RÓWNIEŻ:
Komenda Powiatowa Policji w Oświęcimiu
Komenda Miejska Policji w Brzeszczach
Komenda Powiatowa Policji w Pszczynie
Posterunek Policji w Woli
Ochotnicza Straż Pożarna w Harmężach
Ochotnicza Straż Pożarna w Brzeszczach – Borze
Ochotnicze Straże Pożarne z Gminy Miedźna

Dziękujemy

Organizatorzy